МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«ГИМНАЗИЯ № 17»

141077, г. Королёв Московская область зсЬоо! 17 кого1еу@таН.ги
ул. Сакко и Ваныетти. д. 28______________________________________________________тел. 8 (4951 511-42-90

ПРИКАЗ

от «16» марта 2022г. №89

«Об утверждении локального акта
по утверждению стимулирующих выплат
внедрения целевой модели наставничества»

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества,
утвержденным приказом директора от № 85 от 16.03.2022

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить локальный акт о стимулирующих выплатах за внедрение
целевой модели наставничества.

Директор МБОУ «Гимназия №17» В.А. Герасимова